
   

 1

 

 
 

Dodatek č.1 
č. RISM/DILO-2017/0356-D-1 

ke Smlouvě o dílo č. RISM/DILO–2017/0356     

 
„Tyršovo koupaliště brouzdaliště“ Dvůr Králové nad Labem 

 
uzavřená dle § 2586 a násl. a dále § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

 
SMLUVNÍ STRANY 
 

OBJEDNATEL : Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo : náměstí T. G. Masaryka čp. 38, 

544 17 Dvůr Králové nad Labem 

zastoupený 

ve věcech smluvních : Ing. Janem Jarolímem – starostou města 

ve věcech technických : Ing. Ctiradem Pokorným – vedoucím odboru RISM 

MěÚ Dvůr Králové nad Labem 

 Ing. Josefem Oulehlou – referentem odboru RISM 

MěÚ Dvůr Králové nad Labem 

IČ : 00277 819 

DIČ : CZ00277819 

Bankovní spojení : ČSOB, a. s. Dvůr Králové nad Labem 

č. účtu : 187589301/0300 

Telefon : 499 318 111 

 

 

 

ZHOTOVITEL : Lacus Technology s.r.o. 

Sídlo : Zděbradská 8, 251 01 Říčany 

zastoupený 

ve věcech smluvních : Ing. Alexandrem Malyrzem 

ve věcech technických : Ing. Davidem Malechou 

IČ : 05617791 

DIČ : CZ05617791 

Bankovní spojení : UniCredit Bank 

č. účtu : 2110448016/2700 

Telefon : 735 756 160 

Adresa k zasílání a fakturaci : Zděbradská 8, 251 01 Říčany 



   

 2

 

Tímto dodatkem se mění následující body smlouvy takto: 
 

1. Předmět plnění 

 

Předmětem dodatku jsou vícepráce na veřejné zakázce s názvem: „Tyršovo koupaliště brouzdaliště“ 
Dvůr Králové nad Labem – změna dna. Viz Příloha. 
 

3. Termín plnění 
 
1) Termín zahájení prací: Následný den po podpisu této smlouvy  
2) Termín dokončení prací a vyklizení staveniště: 19.11.2017 

 
4. Cena díla 

 
Celková cena dle SOD byla 1.914.520 Kč bez DPH. 
  

Celkový souhrn víceprací, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, představuje navýšení 687.575 Kč 
bez DPH. 

 

Celková cena díla dle tohoto dodatku je 2.602.095 Kč bez DPH. 

 
13. Závěrečná ustanovení 

 
1) Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 

a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Každý stejnopis této smlouvy má platnost originálu. 

 

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn. 
 
Tato smlouva byla schválena usnesením rady města č. RM/531 /2017 – 106 RM Dvůr Králové 
 
nad Labem ze dne 30.08.2017. 

 
 

Příloha  
Rozpočet 

 
AKCEPTACE 04.09.2017 

 
Dvůr Králové nad Labem dne: Říčany dne:  
 
 
 
 
 
………………………………. …………………………………. 

Za objednatele  Za zhotovitele 
      Ing. Jan Jarolím          Alexandr Malyrz    
     starosta města                 jednatel 


